
                                                ORDINANZA N.  17   DEL  23.12.2025  
 

 

 

 

Oggetto: Apertura e chiusura civico cimitero. 

 

IL SINDACO 

 

Visto l’approssimarsi della stagione invernale; 

   

Ritenuto necessario, viste le ridotte ore di luce, prevedere un orario continuativo di 

apertura del civico cimitero al fine di consentire la visita ai defunti a quanti vogliano 

approfittare anche delle ore pomeridiane; 

 

Rilevata la necessità di provvedere in merito; 

 

In riferimento all’Ordinamento Amm.vo degli EE.LL. della Regione Siciliana; 

 

O R D I N A 

Per i motivi sopra esposti,  

 

L’orario continuativo di apertura del civico cimitero sarà dalle ore 8,00 alle ore 17,00 

di tutti i giorni. 

 

L’ufficio Tecnico Comunale provvederà a predisporre il nuovo orario da esporre 

all’ingresso del cimitero e aggiornare in tal senso anche il sito dell'’Ente. 

 
                                                                                                         

                                                                                           Il Sindaco  

                                                                                      F.to  Buttò Giovanni  

 

    
 

        COMUNE DI SANTA MARIA DI LICODIA 
                                        CITTA’ METROPOLITANA  DI CATANIA  
  


